
N~p~w 
« Рь» и:-с~ 
г. Москва 

О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» комплекса патриотических 

мероприятий, посвященных Победе в Великой Отечественной войне 

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы 
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее- МЭИ) на 2023/2024 учебный год и развития 
работы по гражданско-патриотическому воспитанию 

приказываю: 

1. Организовать и провести с 6 мая по 16 мая 2024 года комплекс 
мероприятий для обучающихся МЭИ в соответствии с графиком (приложение 

№ 1 ). Ответственный за комплекс мероприятий - заместитель директора 

ЭнМИ Белова М.О. 

2. Проректору по безопасности Плотникову А.В. принять меры по 
обеспечению безопасности и поддержанию общественного порядка силами 

ЦКОП во время проведения комплекса мероприятий. 

3. Начальнику управления молодежной политики и воспитательной 
работы МЭИ Власову В.А. оказать содействие в организации комплекса 

мероприятий. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

молодежной политике Федотова А.М. 

Ректор Н.Д. Рогалев 



к приказу от« с~> ~ 
Приложение № 1 

2024 г. № ~ifd 
«0 проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» комплекса патриотических 
мероприятий, посвященных Победе в Великой Отечественной войне» 

Мероприятие Место проведения 
Дата и время 

проведения 

Исторический квиз 
аудитории ЭнМИ 

06.05.2024 
«Легенды и Победы» 17:30 - 21 :00 

Кинопоказ Б-407 
10.05.2024 

17:30 - 20:00 

Кинопоказ Б-407 
16.05.2024 

17:30 - 20:00 


